serviço de manutenção preventiva e corretiva nos ramais da central telefônica da prefeitura 
municipal de Terra Nova, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – 
EMPRESA: PREVITEL SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE TELEFONIA LTDA ME - CNPJ: 
08.109.312/0001-40. Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 3390.39.00; 0. Valor Global R$ 8.400,00 (oito 
mil e quatrocentos reais) – Ratificada 04/01/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 010/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço de 
manutenção preventiva e corretiva nos ramais da central telefônica da prefeitura municipal de 
Terra Nova; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 3390.39.00; 0. 
Valor Global R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) – Data de Assinatura 04/01/2022- Vig. 
04/01/2022 – 31/12/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal